
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

PORTARIA 30.71912022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DO SUDOESTE, ESTADO DO

o cargo, de Secretário Municipal
partir de 01 de dezembro 2022.

NOMEAR, para exercer
Administração, entrando em exercício a

do

ALEX GOTARDI RG:73618495

PREFEITO MUNICIPAL, 01 DE DEZEMBRO DE 2022.GABINETE DO

Publique-se

RICARDO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Av. llrasil.62l Cx. Postal 3l -CE,P 85710-000- FONE (46) 3563-8000 - E-rnail: contato@pmsas.pr,qov.br


